¹ §§ 1—6 pessime confusae a compilatoribus ad hunc fere ordinem revocandae sunt: (§ 1) Uideamus, inter quos sunt prohibitae donationes. et quidem si uir uel socer donat uxori uel genero
 nurui siue uxor uel genero nurusue uiro uel socero, si matrimonium moribus legibusque nostris
 constat, donatio non ualebit. sed si... sed magis concubinae. (§ 6) Sed et his uel ab his
 qui sunt in eorum potestate si fuerit donatum, uel in quorum sunt potestate, non ualebit
 donatio, si modo uir et socer in eiusdem sunt potestate uel uir in societate: ceterum si in alia
 familia est maritus, neque socero neque ei qui est in eius potestate neque ei in cuius est
 donatione interdictum est. (§ 2) Item qui in eiusdem potestate sunt, in cuius potestate mar-
 itus est uel uxor, prohibentur donare siue donari, ut puta frater mariti, qui est in societate
 potestate. (§ 3) Uerbum potestatis... donare non possint. (§ 4) Secundum haec... non erit
 irrita donatio. Delenda sunt quae leguntur § 5 (ubi uerba et uxori omnino redundant reditque
 praeterea quod dictum fuit § 2) et principium § 6 (ubi pro uel genero certe scribendum fuit uel
 socero): quae ex parte originem uidentur traxisse ab iis, quae desiderantur in media § 1. cf. etiam
 h. t. l. 26 § 1. l. 32 § 16. l. 53 pr. ³ donare (dett.)? ⁴ nullius esse momenti: ait enim Iu-
 lianus perinde habendum (*Noodtius*)? ⁴ et meam factam rem?

2 potestate si] prestate si *P* | nurusue] nu-
 rusesue *PL*⁴ 3 eorundem *P* 4 eiusdem
 sunt] eiusdem *P* 6 qui] *PU*⁴, que *FLU*⁴ |
 an nuru *P*, anuiru. *U*⁴ 7 est] potest *P*,
 om. *V* | hic ius] hic ius⁴ *I*, ius *PVLU*⁴ |
 non convertitur *P* 8 donec *FLU*? 9 ser-
 uiens] seruens *P* | liberta *P*⁴*L*, liberam *VLU*⁴
 10 admitti] amita *P* 11 habet *P* | cete-
 raequae *F* 12 possunt sed nec per interpo-
 sitam personam] *P*⁴, possunt sed nec per in-
 terpositam personam sibi donare possunt *L*⁴,
 possunt sed nec per alios *V*⁴, possunt sed non
 etiam per alios *U*⁴, possunt *FP*⁴*V*⁴*L*⁴*U*⁴: sup-
 plementum receptum confirmant *B* (Anon.): τὰ

κεκωλύμένα πρόσωπα οὔτε διὰ παρενθέτου δύ-
 ναται δωρείσθαι collata h. t. l. 5 § 2 | inter]
 et inter *P* 14 quod om. *P* | et si] si *PVLU*
 16 si om. *P* 17 hic quaer.] haec quaer.
*F*⁴*P*⁴*L*⁴, om. *U*⁴ 19 non ux.] n'a'on ux. *F*⁴,
 an ux. *PVLU* 20 nam et] *FU*⁴, an *P*, nam
*P*⁴*VLU*⁴ | impediretur] permitteretur *P* | regi
P 22 cred. dare om. *P* | cred. uxori] con-
 ditorem uxori *V*, creditorem uxorem *L*, om. *P*
 25 ipsa *P* | huic sententiae 'huic est' conseq.
 est *F*⁴, huic sententiae est conseq. est *P*⁴*V*,
 huic sententiae est conseq. *P*⁴*L*⁴ 26 do-
 naturus *P*⁴*L*⁴*U*⁴, donaturo *P*⁴*U*⁴ 27 dari *PV*